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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61824027E

2. Data e Regjistrimit 24/06/2026
3. Emri i Subjektit ETOILE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr. 3, Rr. Kongresi i 
Manastirit, Zona Kadastrale Nr. 8140, Ndërtesa Nr. 132, Nr. 
Pasurie 3/967-N17 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqërisë konsiston në ushtrimin e veprimtarive në 
fushën e estetikës, kujdesit personal, mirëqenies, bukurisë, 
trajtimeve estetike dhe dermo-estetike, shërbimeve 
kozmetike, trajtimeve të fytyrës dhe trupit, trajtimeve me 
pajisje estetike dhe teknologji të avancuara, si dhe çdo 
shërbim tjetër të lidhur me kujdesin estetik dhe mirëqenien 
fizike. Shoqëria mund të ofrojë, drejtpërdrejt ose nëpërmjet 
ose në bashkëpunim me profesionistë të licencuar dhe/ose 
subjekte të specializuara, shërbime konsulence, trajtime 
estetike, procedura jo-invazive dhe minimalisht invazive, 
shërbime të kujdesit për lëkurën, trupin, flokët dhe 
mirëqenien e përgjithshme, për aq sa këto lejohen nga 
legjislacioni në fuqi. Shoqëria mund të ushtrojë gjithashtu 
veprimtari tregtare në importin, eksportin, blerjen, shitjen, 
shpërndarjen dhe tregtimin me shumicë ose pakicë të 
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produkteve kozmetike, dermokozmetike, pajisjeve, 
materialeve, aksesorëve, produkteve të kujdesit personal, 
produkteve të mirëqenies, si dhe çdo produkti tjetër të lidhur 
me objektin e veprimtarisë së saj. Shoqëria mund të 
organizojë dhe zhvillojë aktivitete promovuese, trajnime, 
kurse, evente, fushata marketingu, bashkëpunime tregtare, 
programe abonimi, paketa shërbimesh, si dhe çdo aktivitet 
tjetër ndihmës ose plotësues që lidhet me zhvillimin e 
veprimtarisë së saj. Për realizimin e objektit të saj, shoqëria 
mund të lidhë marrëveshje bashkëpunimi me klinika, 
laboratorë, mjekë, profesionistë të fushës së shëndetit, 
estetikës dhe mirëqenies, si dhe me çdo person fizik ose 
juridik, vendas apo të huaj, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi. Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër tregtare, 
ekonomike, financiare, menaxheriale, konsulence, shërbimi 
ose investimi, që konsiderohet e nevojshme, e dobishme apo 
e përshtatshme për realizimin e objektit të saj, drejtpërdrejt 
ose tërthorazi, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë, për sa kohë nuk ndalohet nga ligji. Në rast se për 
ushtrimin e ndonjë prej veprimtarive të mësipërme kërkohet 
licencë, autorizim, leje ose miratim i posaçëm nga organet 
kompetente, shoqëria do ta ushtrojë atë veprimtari vetëm pas 
pajisjes me licencën, autorizimin, lejen ose miratimin 
përkatës.
Gledis Gjançi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/06/2026 Deri: 19/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adi Brovina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: etoile.albania@gmail.com  
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Telefon: +355688026889  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-634938-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BB8C4B-7B27-49A4-8612-1FBEC2C28AC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF238457-D067-451C-9733-6F0ABC3E4CFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCF828B-843E-47E1-92E7-DFC301393982

